1

平成 19 年５月 14 日

各  位

会 社 名 イ マ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役会長 兼 ＣＥＯ 神藏 孝之

 （コード番号：４６４４・ＪＡＳＤＡＱ）

問 い 合 わ せ 先 取  締  役 兼 ＣＦＯ 中根 昌幸

 （ＴＥＬ：０３-３３４３-８９１１）

自己株式自己株式自己株式自己株式のののの消却消却消却消却にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 19 年５月 14 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己
株式の消却を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類   当社普通株式

２．消却する株式の数    1,223,800 株
              (消却前発行済株式総数に対する割合 10.30％)

３．消却予定日       平成 19年５月 31日

(ご参考)
１．消却後の発行済株式総数は、10,649,000 株となる見込みです。
２．消却後の自己株式総数は、142,600 株となる見込みです。
(上記１及び２の見込み株式数は、平成 19 年４月 30 日現在の発行済株式総数及び自己株式総
数を基準に算出しております。)

以 上